
m... ._ __

_ " _" " """ " V WWI WU WW IU WIU

2020004784

SMLOUVA O DÍLO

podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku, uzavřená mezi

jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

(číslo účtu).

(dále jen ,,ob/ednateŕ)

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba'
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,zhotoviteľ')

Dušan André-MANA
Blažkova 486/7, 67904 Adamov
Dušan André

60586478
CZ7103153805
č.j.: MBK3039/2014 ZÚ/Nm/3 - výpis z živnostenského rejstříku

1.
Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede dílo, spočivajicí v provedeni výmalby některých
prostor v objektu objednatele v Brně, Kamenice 798/1d, a to barvou Primalex Polar Bližší specifikace
příslušných prostor s jejich výměrami vyplývá z přílohy č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy.
Součásti díla je přitom také zakryti nábytku a podlah a úklid po provedeni výmalby.

2.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle ČI 1 této smlouvy ve lhůtě nejpozději do 31. 08. 2020.
Místem splněni závazku zhotovitele k provedeni díla podle ČI. 1 této smlouvy je přitom objekt
objednatele dle ČI. 1 této smlouvy.

3.
Zhotovitel se zavazuje při prováděni díla podle této smlouvy postupovat s náležitou odbornou péči
a dle průběžných pokynů objednatele.

4.
Závazek zhotovitele k provedeni díla podle ČI. 1 této smlouvy se považuje za splněný dokončením
všech prací, spojených se zhotovením díla v dohodnutém rozsahu, a pořízením písemného protokolu
o předáni a převzetí tohoto díla, prostého všech vad nedodělků, podepsaného oběma smluvními
stranami.

5.
Pro případ prodlení se splněním svého závazku podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě podle ČI. 2 této
smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla

09_2020 Malováni prostor ZZS JmK Bmo Bohunice

2020004784



podle ČI. 6 této smlouvy za každý započatý den prodlení. Zaplacením této smluvní pokuty není dotčen
nárok objednatele na připadnou náhradu škody v plné výši.

6.
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo podle ČI. 1 této smlouvy cenu díla ve výši:

119.830,00,- Kč bez DPH, tj. 144.994,30,- Kč včetně DPH,

s tím, že součásti této ceny jsou veškeré náklady zhotovitele, spojené s plněním závazku zhotovitele
podle ČI. 1 této smlouvy v dohodnutém místě plněni, včetně daně z přidané hodnoty ve výši dle
zákona.

7.
Cena díla podle ČI. 6 této smlouvy je splatná po splněni závazku zhotovitele k provedeni díla
způsobem podle ČI. 4 této smlouvy ve lhůtě do 30-ti dnů od předloženi jeho písemného vyúčtováni
(faktury/daňového dokladu). Faktura bude doručena elektronicky na email: podate|na@zzs|mk cz. Na
faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje:
P20V00001385.

8.
Pro případ prodlení s úhradou ceny díla ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy se objednatel zavazuje
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle zákona.

9.
Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo podle ČI. 1 této smlouvy bude odpovídat tuzemským
technickým, hygienickým a jiným normám, a že bude mít ty vlastnosti, které jsou u děl tohoto druhu
obvyklé. V tomto smyslu se zhotovitel zavazuje bezplatně odstraňovat vady, které se na dílo podle
ČI. 1 této smlouvy vyskytnou v době do 24 měsíců ode dne splněni závazku podle ČI. 3 této smlouvy.

10.
Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reklamacích objednatele v období po dokončeni díla
písemně ve lhůtě do lO-ti dnů od jejich doručeni, a ve stejné lhůtě provádět odstraňováni
reklamovaných vady, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak.

11.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti díla soudně znalecký posudek. jehož výroku se obě strany zavazuji podřizovat
s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník sporu, kterému tento
posudek nedal zapravdu

12.
Neprovede-li zhotovitel odstraněni reklamované vady ve lhůtě podle ČI. 10 této smlouvy, a to ani po
písemné výzvě objednatele, je objednatel oprávněn nechat provést toto odstraněni třetí osobou na
náklad zhotovitele.

13.
Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo, bude-li zhotovitel v prodlení se splněním
svého závazku podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě podle ČI. 2 této smlouvy o vic, než jeden týden.

14.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právni vztah mezi zhotovitelem
a objednatelem v této věci ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku.

09_2020 Malováni prostor ZZS jmK Brno Bohunice



15.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany objednatele. Předpokladem
uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných náležitostech, čímž se
rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 19 této smlouvy. Objednatel přitom předem
vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského
zákoníku

16.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodu obou smluvních stran.

17.
Zhotovitel uděluje objednateli z opatrnosti svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této
smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajicich z příslušných právních předpisů (zejména zák.
č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

18.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru
smluv dle příslušných ustanoveni zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

19.
Dáno ve dvou or|giná|nich písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Adamově dne 6.7.2020

Zdra'qom!r.ká u)lnranná služba

L

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka
Objednatel

Dušan André
majitel
Zhotovitel

Dušan André
Blažkova 7

679 04 AdamovlČ:60586478

Příloha č. 1 - Pasport VZ Brno - Bohunice

09_2020 Malováni piostor ZZS jmK Brno Bohunice



Příloha č. 1

Pasport VZ Brno-Bohunice (Kamenice 798/1d)

, Číslo Barevné Plocha kPodlaži , Název místnosti .
mistnosti provedeni malováni

1NP 100110 CHODBA bílá 20,00 m'
1NP 100200 INFEKČNÍ ODPAD bílá 65,00 m'
1NP 100430 ŠATNA-BOTÁRNA bílá 8,00 m'
1NP 100432 HYGIENICKÁ BUŇKA bílá 4,00 m'
1NP 100433 WC bílá 2,00 m'
1NP 100450 VÝJEZDOVÁ STÁNÍ bílá 80,00 m'
1NP 100460 CHODBA bílá 221,00 m'
1NP 100470 CHODBA bílá 106,00 m'
1NP 100480 CHODBA bílá 58,00 m'
1NP 100490 CHODBA bílá 170,00 m'
2np 101030 wc Zeny pŔEDS|N bílá 6,00 m'
2np 101031 wc Zeny bílá 6,00 m'
2NP 101040 WC |MOB|LNĹ bílá 5,00 m'
2NP 101050 WC MUŽI PŘEDSÍŇ bílá 6,00 m'
2NP 101060 WCMUŽI bílá 8,00 m'
2NP 101080 DENN MÍSTNOST bílá 59,00 m'
2NP 101090 POBYTOVÁ MÍSTNOST STÁŽISTŮ bílá 61,00 m'
2NP 101100 INSPEKTOR PROVOZU bílá 61,00 m'
2NP 101110 POBYTOVÁ MÍSTNOST ZDRAVOTN KU bílá 61,00 m'
2NP 101120 POBYTOVÁ MÍSTNOST ZDRAVOTN KÚ bílá 61,00 m'
2NP 101130 POBYTOVÁ MÍSTNOST ZDRAVOTN KÚ bílá 61,00 m'
2NP 101140 POBYTOVÁ MÍSTNOST ZDRAVOTN KÚ bílá 61,00 m'
2NP 101150 POBYTOVÁ MÍSTNOST ZDRAVOTN KÚ bílá 61,00 m'
2NP 101160 POBYTOVÁ MÍSTNOST bílá 61,00 m'
2NP 101170 ADMINISTRACE bílá 61,00 m'
2NP 101180 STANIČN SESTRA bílá 61,00 m'
2NP 101190 VEDOUC LÉKAŘ ŮO bílá 61,00 m'
2NP 101200 VRCHNÍ SESTRA ŮO bílá 61,00 m'
2NP 101210 VEDOUCÍ LÉKAŘ VZ bílá 61,00 m'
2NP 101220 LÉKAŘ bílá 61,00 m'
2NP 101230 TISKOVÁ MLUVČ bílá 61,00 m'
2NP 101240 ŠATNA LÉKAŘKY bílá 56,00 m'
2NP 101241 SPRCHA LÉKAŘKY bílá 4,00 m'
2NP 101242 WC LÉKAŘKY bílá 2,00 m'
2NP 101250 ŠATNA LÉKAŘI bílá 47,00 m'
2NP 101251 SPRCHA LÉKAŘI bílá 4,00 m'
2NP 101252 WC LÉKAŘI bílá 4,00 m'
2NP 101300 WC ŽENY PŔEDS Ň bílá 4,00 m'
2np 101301 wc Zeny bílá 5,00 m'
2NP 101310 WC MUŽI PŘEDSÍŇ bílá 5,00 m'
2NP 101311 WC MUŽI bílá 6,00 m'
2NP 101320 ÚKLIDOVÁ KOMORA bílá 4,00 m'
2NP 101330 ŠATNA ZDRAVOTNÍCI MUŽI bílá 217,00 m'
2NP 101331 SPRCHY ZDRAVOTNĹCI MUŽI bílá 21,00 m'
2NP 101332 WC ZDRAVOTNÍCI MUŽI bílá 2,00 m'
2NP 101340 ŠATNA ZDRAVOTNÍCI ZENY bílá 110,00 m'
2NP 101341 SPRCHY ZDRAVOTN CI ZENY bílá 15,00 m'
2NP 101342 WC ZDRAVOTNÍCI ZENY bílá 4,00 m'
2NP 101410 ZÁDVEŘÍ bílá 5,00 m'
2NP 101420 VSTUPNÍ HALA sv. šedá 51,00 m'
2NP 101430 CHODBA tm. šedá 272,00 m'
3np 102320 wc Zeny pŕeds N bílá 5,00 m'
3np 102321 wc Zeny bílá 5,00 m'



., Číslo , . Barevné Plocha kPodIazi , Název mstnosti , , ,
mistnosti provedeni malovani

3NP 102330 WC MUŽI PŔEDS Ň bílá 5,00 m'
3NP 102331 WC MUŽI bílá 5,00 m'
3NP 102340 WC |MOB|LNĹ bílá 5,00 m'
3NP 102350 ÚKLIDOVÁ KOMORA bílá 2,00 m'
3NP 102380 CHODBA šedá 290,00 m'
4NP 103100 CHODBA šedá 37,00 m'
4np 103110 šatna Zeny bílá 89,00 m'
4NP 103111 SPRCHA ŽENY bílá 6,00 m'
4np 103112 wc Zeny bílá 2,00 m'
4NP 103120 ÚKLIDOVÁ KOMORA bílá 2,00 m'
4NP 103130 ŠATNA MUŽI bílá 33,00 m'
4NP 103131 SPRCHA MUŽI bílá 4,00 m'
4NP 103132 WC MUŽI bílá 2,00 m'
4NP 103170 WC MUŽI PŘEDSĹŇ bílá 3,00 m'
4NP 103171 PISOÁR bílá 2,00 m'
4NP 103172 WC MUŽI bílá 2,00 m'
4np 103180 wc Zeny pŕeds Ň bílá 3,00 m'
4np 103181 wc Zeny bílá 4,00 m'
4NP 103190 WC ŽENY " IMOBILN bílá 6,00 m'
4NP 103200 WC MUŽI PREDSĹŇ bílá 3,00 m'
4NP 103201 WC MUŽI bílá 2,00 m'
4NP 103310 CHODBA šedá 24,00 m'
4NP 103350 CHODBA šedá"žlutá 88,00 m'

CELKEM K MALOVÁNÍ 3206,00 m'


